
Verpeet Ellen

Olbrechts Marijke

Heyvaert Anja

0013

0013

7083

K. MECHELSE T

K. MECHELSE T

KON. TENNISC

2117829

2120362

0531847

5

5

3

1

Boterdael Kelsey

Trap Jaqueline

Meersseman Geertje

7057

7122

7007

T.C. MACHELEN

PARK TENNIS K

Tennis- en pade

0749794

0713092

0738915

3

5

3 2

Verpeet Ellen

Heyvaert Anja

Boterdael Kelsey

Meersseman Geertje

6/2 - 6/1

5/7 - 6/3 - 10/5

6/4 - 6/4

6/2 - 6/2

1/
Club : 7083 KON. TENNISCLUB STROMBEEK - BEVER DE SINGEL  Wedstrijdleider : 0737953 De Bondt Leon
Tornooi : 202070831 Open Dubbel Tornooi 50 jaar TC Strombeek-Bever van 11/07/2020 tot 19/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Heyvaert Anja

6/7 (3) - 7/6 (10) - 10/6

Vierstraete Inge

Stoffels Kris

Mouton Ann

0013

0013

7083

K. MECHELSE T

K. MECHELSE T

KON. TENNISC

0215122

2134854

0555665

10

5

10

1

Ral Linda

Verbert Mirese

Pauwels Andrea

7057

7122

7007

T.C. MACHELEN

PARK TENNIS K

Tennis- en pade

0256759

0702471

0737954

10

5

10 2

Vierstraete Inge

Mouton Ann

Ral Linda

Pauwels Andrea

Boterdael Kelsey
Ral Linda

Heyvaert Anja
Mouton Ann

Mouton Ann

1


